Nº de
Ordem

Registro e-MEC
nº

Curso Nº de vagas totais
anuais

Mantida Mantenedora

. 1 202008888 EDUCAÇÃO FÍSICA
(Bacharelado)

200 (duzentas) FAC U L DA D E
CAPIVARI

UNIVINTE CENTRO TECNOLOGICO EIRELI

. 2 201930472 EDUCAÇÃO FÍSICA
(Licenciatura)

1500 (uma mil,
quinhentas)

FAC U L DA D E
C E N S U P EG

SOCIEDADE DE EDUCACAO, CULTURA E TECNOLOGIA SAO
FIDELIS LTDA - EPP

. 3 202013892 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
(Bacharelado)

500 (quinhentas) FACULDADE DE
BA L S A S

UNIBALSAS EDUCACIONAL LTDA

.

2017.

PAULO ROBERTO ARAUJO DE ALMEIDA